مقامات در روز 21 در ماه دسامبر، پیش از برگزاری مراسمی برای بزرگداشت شصتمین سالگرد اعلامیه جهانی حقوق بشر، کانون را به زور بستند. اعضای آن بدون هراس به فعالیت و تجمع به نام کانون ادامه داده اند.

حداقل سه نفر از اعضای کانون در پی تظاهرات پس از انتخابات ریاست جمهوری 12 ژوئن 2009 (22 خرداد 1388) بازداشت شده اند. عبدالرضا تاجیک، روزنامه نگار، در روز 14 ژوئن دستگیر شد. دو روز بعد ماموران امنیتی لباس شخصی بدون ارائه حکم جلب عبدالفتاح سلطانی، وکیل، را در دفتر کارش در تهران دستگیر کردند. این ماموران بدون حکم تجسس دفتر کارش را بازرسی و پرونده ها، کیف دستی، کامپیوتر و تلفن همراه او را ضبط کردند.